
 
 
 

Ceník 
Ceny jsou včetně DPH 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

    3m MERLIN             5m MERLIN 

 

MERLIN 
4 hran 

 
 
 
 
 
 

 



 

Cena zahrnuje: 
- Stan, plátěný pytel na stan, přístřešek ke stanu, návod na stavbu, záruční list 

 
Stan lze nabídnout:  a) sešitý v celku se stěnami stau 

b) odnímatelnými stěnami stanu 
 
Cena  nezahrnuje: 
- Dřevěné tyče a  kolíky které lze vybrat ze dvou variant: 
 
                                      A) dřevěné kolíky + vypínací lana s napínáky 
                                      B) kovové  kolíky + vypínací lana s napínák 
 
U stanu je možnost zvolit si: - tvar cimbuří 

- výběr barevné kombinace 
                                              - výběr barev 
                                                      - prodloužení stanu 
 

 

 
Velikost 
 
 

 

                                Materiál 
      
  a)   stěny stanu sešité vcelku se střechou a cimbuřím 

 

 
Prodloužená 

varianta stanu 
 

 
300g/m2 

 
režná 

 

 
370g/m2 

 
režná 

 
410g/m2 

      
režná 

 
300g/m2 

 
režná+1barva 

 
300g/m2 

 
2 barvy 

 

 
3m 12 000 12 950 13 600 12 920 13 400 + 2 400 
4m 14 000 15 940 16 733 15 470 16 640 + 4 500 
5m 18 300 20 750 21 586 20 340 21 500 + 6 000 
6m 22 500 25 500 26 450 24 775 26 350 + 8 000 

 

 
Velikost 
 
 
 

 

                                Materiál 
      
               b)  odnímatelnými stěnami stanu 

 

 
 

Prodloužená 
varianta stanu 

 
 

300g/m2 

 
režná 

 

 
370g/m2 

 
režná 

 
410g/m2 

    
režná 

 
300g/m2 

 
režná+1barva 

 
300g/m2 

 
2 barvy 

 

 
3m 17 000 16 950 18 600 17 920 18 400 + 2 400 
4m 20 000 21 940 22 733 21 470 21 640 + 4 500 
5m 25 300 27 750 28 586 27 340 28 500 + 6 000 
6m 30 500 33 500 32 450 32 775 34 350 + 8 000 

 



 
 
 
 

Velikost 
 

                           Doplňky ke stanu  
Vypínací šňůry -  jsou opatřeny  dřevěnými napínáky a jsou při 

objednávce součástí kolíků ke stanu buď ve variantě    
           A./  nebo B./ v nabídce níže, která obsahuje:     
           
           Upínací kolíky malé   -   30 cm k zakolíkování stanu  
           Kotvící kolíky velké    -   50 cm k vypnutí stanu 
 

Sada dřevěných tyčí 
+ 1 středová 

 

Sada dřevěných tyčí 
 

 
 

B)   Kolíky dřevěné 
 

 

A) Kolíky  kovové 
 

 
 

3m 1 660 1 200 1 660 
4m 2 520 2 200 3 310 
5m 2 760 2 200 3 310 
6m 3 000 2 200 3 310 

 

 
 
 

Velikost 
 

             Doplňky k prodloužené variantě stanu  
 

Vypínací šňůry -  jsou opatřeny  dřevěnými napínáky a jsou při 
objednávce součástí kolíků ke stanu buď ve variantě    

           A./  nebo B./ v nabídce níže, která obsahuje:     
           
           Upínací kolíky malé   -   30 cm k zakolíkování stanu  
           Kotvící kolíky velké    -   50 cm k vypnutí stanu 
 

Sada dřevěných tyčí 
+ 2 středové 

 

   

Sada dřevěných tyčí 
 

 
 

B)   Kolíky dřevěné 
 

 

B) Kolíky  kovové 
 

 
 

3m 1 660 2 000 2 900 
4m 2 940 2 500 3 850 
5m 3 220 2 500 3 850 
6m 3 500 2 500 3 850 

Lze také objednat:             
 

   
 

Kovová stojka na tyče                  Závěs vchodového otvoru              Závěs vchodového otvoru 
                                                                                                        u prodloužené varianty 

                  160,- Kč                                   1 200,- Kč                                       2 400,- Kč   


